
e-Doręczenia: AE:PL-28602-50336-HRVJC-32 
 

 

1 

 

Toruń, dnia 06-05-2025 r. 

Znak postępowania: BOR02.2610.01.2025.BL 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym  

na „Sprzątanie obiektów, sprzątanie i utrzymanie terenu oraz wykonywanie czynności związanych  

z utrzymaniem budynków Oddziału Regionalnego i podległych Biur Powiatowych” 

 

 Na podstawie przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), przekazuję informacje o nazwach oraz siedzibach  

lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

oraz cenach zawartych w ofertach: 

 

Oferta nr 1: 

Global Star HR Sp. z o.o., ul. Lipowa 15/11 85-062 Bydgoszcz 

Cena brutto: 1 275 561,96 zł  

 

Oferta nr 2 (oferta zdublowana z ofertą nr 5)*: 

PHU Szymon Grzebyszak, ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków 

Cena brutto: 1 910 752,80 zł 

 

Oferta nr 3: 

Konsorcjum: 

DGP Clean Partner Sp. z o.o., ul. Rtm. Witolda Pileckiego 63, 02-781 Warszawa - Lider Konsorcjum 

CTG Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59-220 Legnica - Członek Konsorcjum 

7MG Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59-220 Legnica - Członek Konsorcjum 

Cena brutto: 1 294 097,37 zł 

 

Oferta nr 4: 

KFK Serwis sp. z o.o., ul. Młyńska 1/31, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

Cena brutto: 946 688,30 zł 

 

Oferta nr 5 (oferta zdublowana z ofertą nr 2)*: 

PHU Szymon Grzebyszak, ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków 

Cena brutto: 1 910 752,80 zł 

 

Oferta nr 6: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe EMIR Sp. z o.o.,  ul. Polna 4-8, 87-800 Włocławek  

Cena brutto 1 184 022,00 zł 

 

 



e-Doręczenia: AE:PL-28602-50336-HRVJC-32 
 

 
  
  
  

 
   
      

2 

 

Oferta nr 7: 

MODEX Łukasz Wawruch, ul. Parkowa 7H, 59-300 Lubin 

Cena brutto: 1 076 941,20 zł 

 

Oferta nr 8: 

Konsorcjum 

Security & Cleaning System Spółka z o.o. – Lider Konsorcjum 

Security & Cleaning System Spółka z o.o. Spółka Komandytowa - Członek Konsorcjum 

Plac Grunwaldzki 12-14, 50-363 Wrocław 

Cena brutto: 1 242 961,97 zł 

 

Z uwagi na to, że oferta nr 2 i oferta nr 5 (formularze ofertowe) są tożsame, tj. złożone przez tego 

samego Wykonawcę i zawierające tę samą cenę, Zamawiający będzie je traktował jako jedną ofertę. 

 

 

 

 

Magdalena Kiciak-Kucharska 

Dyrektor 

Oddziału Regionalnego 

ARiMR w Toruniu 

               (podpisano elektronicznie) 

 


